[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23 сессия четвертого созыва
от 30 ноября 2021 года

№ 129
поселок Новоберезанский
Прогноз социально-экономического
развития Новоберезанского сельского поселения
 Кореновского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
В соответствии со статьями 173,184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ               «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, статьей 9 Положения о бюджетном процессе в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1.Утвердить прогноз социально - экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Новоберезанского сельского поселениям
Кореновского района                                                                                   С.А. Дегтярев